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Lot Description

0 INFORMATION LOT: CATALOGUE COMPLETE

1 A Chinese eighty-eight piece dinner service decorated with birds and flowers with gilt outline, red makers stamp to the bases / AN2

2
A Chinese blue & white part tea service of ten cups, twelve saucers, tea pot, sugar bowl and jar without lid, all in very good cosmetic

condition / AN2

3
A pair of Chinese blue & white Qianglong-style lotus design bottle vases, one slightly taller than the other ( 8cm and 8.5cm high), both in

good cosmetic condition with Jingdezhen Zhi marks stamp to the base. Purchased in Hong Kong in the 1980's / AN2

4 Octagonal Chinese casket with brass fittings, 17cm high / AN2

5
A pair of large Hong Kong Arts ginger jar lamps, decorated with orange foliage, both 36cm high including base and light fitting, untested

/ AN2

6 Japanese Imari vase with four makers mark, 40cm high (Lot subject to VAT) / AN3

7 A colourful Japanese vase decorated with birds, flowers and gilt detail, 33 cm high / AN3

8
A large Japanese bowl with scalloped rim, heavily decorated with birds, flowers and gilt detail on carved wooden base. Bowl measures

31cm diameter, 16.5 cm high. Base 25cm wide, 7cm high / AN3

9
Japanese Satsuma bowl of hexagonal form decorated with pink and red flowers, birds and gilt detail, 23.5 cm diameter, 10.5cm high /

AN3

10
Japanese Satsuma bowl with scalloped rim and dark blue glaze decorated with gilt detailed figures and flowers, makers mark to the

base, 8.5cm diameter, 7.5cm high / AN3

11
A small Japanese saki / tea pot of squat form with cover and detailed gilt decoration, makers mark to the base. 6cm high, 13cm

diameter / AN3

12 Japanese Satsuma pot with cover decorated with cranes in flight, Kinkozan (?) mark to the base, 11cm high, 9.5cm diameter / AN3

13
A Japanese Satsuma three footed box with cover, gilt decoration on blue ground. Cover depicting a village scene with gilt figures in the

interior, makers mark to the base. 6cm high, 11cm diameter / AN3

14 A colourful famille rose platter / bowl, 37.5cm diameter marked 'made in China' / AN4



15
A small barrel shaped pot with cover, red and gilt decoration with makers mark to the base and carved wooden stand, pot 8cm high 7cm

diameter, stand 3cm high, 8cm diameter / AN4

16 Japanese Satsuma tea cup and saucer, with a Kutani cup and saucer along with a pair of saki cups on wooden base / AN4

17 A modern chinese part tea service comprising tea pot, two cups and tray / AN4

18 A group of miniature japanese vases, tallest 9cm high with a miniature teapot / AN4

19
A group of oriental cloisonne enamel wares including three footed pot with cover, egg shaped pot with cover, miniature pot with cover

and two 10 cm high vases / AN4

20 A near pair of Carlton Ware goblets numbered 3889 with floral decoration and gilt interior, 8cm high, 7cm diameter / AN4

21 Matching Carlton Ware blue lustre vases one with cover decorated with pagodas and figures numbered 3199, tallest 20cm high / AN4

22 Carlton Ware pagoda pattern twin handled dish number 716292, 8.5cm high, 34cm wide / AN4

23 Three Carlton Ware pagoda pattern bowls numbered 2728, largest 5cm high, 10cm diameter / AN4

24 Carlton Ware vase decorated with Peacocks and flowers, 24 cm high with a small Carlton Ware dish / AN4

25 A Japanese Satsuma ware three footed vase with Komainu handles and lid decorated with gilt detail, 30 cm high / AN5

26
Japanese Satsuma vase and Komainu cover with ring and ribbon handles raised on stepped circular base decorated with figures and

gilt detail, 29 cm high / AN5

27
Japanese Satsuma ware lamp on carved base with brass fittings, gilt detail decorated with a village scene, 47 cm high including base

and fittings / AN5

28 A pair of Japanese Imari red & blue hand painted plates, 22 cm diameter / AN5

29 A small Chinese famille rose ginger jar with lid, marked 'made in China', 12cm high

30 Mason's pagoda pattern tea jar with lid 'made for Twinings', 13cm high with matching Carlton Ware milk jug and sugar bowl / AN5

31
Nippon hand painted bone china dish, 22 cm long with six matching small dishes and a Bavaria Schumann burgundy and gilt bone china

teacup and saucer / AN5

32
A Shelly white 'Dainty' shape part tea service comprising of water jug, milk jug, seven cups,eight saucers and four side plates.

Rd272101 / AN5

33
French Samson style porcelain box and cover on brass paw stand, decorated with a pseudo coat of arms on crackle glaze , 8 cm high /

AN5

34 A Samson floral design porcelain pot with lid, Samson 'Faux' Chinese mark at the base, 9 cm high / AN5



35
A hand painted Japanese part tea service, comprising teapot, milk jug, fiver cups, seven saucers, two dinner plates and six side plates

with two other small plates / AN7

36 Two Korean hand painted glazed pots made for the Chinese market, 15 & 12 cm high / AN7

37 A pair of resin figurines of a Japanese man and women, 36 cm high / AN7

38 Three Chinese mudman figurines including a wise man, 33cm high and two fisherman, largest 17cm high / AN7

39
Vintage Mahjong set, c1920's. Bone and bamboo tiles in a wood and brass mounted five drawer case and sliding front and rigid leather

case. Bone counters, horn Ming pot and four counters ( Lot subject to VAT) / AN7

40 A small carved jade figure of an Elephant on wooden base, 3cm high, 23.5g in fitted box (Lot subject to VAT) / AN7

41 Two jade carvings on wooden bases, longest 7cm. total weight approx. 107g ( Lot subject to VAT) / AN7

42 Three small jade carvings one depicting birds, largest 4 cm long , total weight 69.7g (Lot subject to VAT) / AN7

43 Collectable plates including eleven Wedgewood Wind in the Willows and four Coalport Christmas 1979 - 1982

44
Two glass paperweights including Otter by Mats Jonasson and another depicting a Heron, largest 16cm high with a square smoke glass

bowl and two collectable plates / AN8

45 Eight glass paperweights and a glass butterfly decoration / AN8

46 A pair of Crown Devon vases, green fruit bowl and glazed jug / AN8

47 Pottery model of a snail, marked 'Sylvac' 16cm high, 23cm long / AN8

48 Carved shell lampshade on wooden lamp base, 23cm high, 18.5cm long / AN8

49 Vintage Murano glass Bull, 18cm high with minor damage near the tail / AN8

50
A small Dresden cup and saucer, mark for Augustus Rex 1710 - 1725 curved form with hand painted panels and another similar saucer

with a different makers mark. Cup 4.4cm high / AN8

51
Three antique cups with saucers including Napoleon portrait cup marked for R.S. Prussia, a green white and gilt decorated teacup and

saucer numbered 8858 and a green, white and gilt teacup and saucer with floral decoration, unmarked.

52 Assorted cups and saucers including Staffordshire bone china, Ainsley, Foley China, Minton, Copenhagen and Ionic / AN9

53 A pair of colourful porcelain candlesticks, 24.5cm high / AN9

54
Assorted ceramics including Frank Beardmore & Co Fenton bowl, Furnivals pie dish, sugar bowl, egg cup and water jug, a pair of

Chapelle Maillard bowls, Ridgeways water jug, oval bowl with leaf design and a jug with floral decoration / AN9



55
A small childrens three handled lithophane cup showing a portrait of Queen Alexandra at the base, decorated with a rural scene, 4.2cm

high / AN9

56 A pair of floral wall pocket vases, 20cm high / AN9

57 Schumann Bavaria part dinner service depicting fish / AN9

58 Burgess Bros - Carlisle Ware part table service / AN10

59 Gaudy ceramics including Welsh Oyster pattern jug / AN10

60 Set of six Sevres oval glasses, 10cm high, boxed / AN10

61 A large collection of EPNS cutlery including Viners canteen of cutlery and crested spoons / AN9

62 Silver sauce pot stamped 980 and sterling hallmarked silver spoon with assorted EPNS ware including teapot, jug and tray / AN10

63 A Chinese famille rose hand painted porcelain Duck with six character makers mark, 27cm long, 10cm high / AN12

64 A Chinese famille rose porcelain Hare with makers mark, 13cm high / AN12

65 A porcelain famille rose Cat with makers mark to the base, 26cm high / AN12

66 A famille rose porcelain Cat pillow with makers mark at the base, 32cm long, 82.5cm high / AN12

67 Herend porcelain animals including Rabbits, Elephant, Mouse, Duck, Parrot and Cats, largest 9cm high (8) / AN12

68 A Paul Horton for Royal Worcester coffee mug "Half a World Away", 12cm high / AN19

69 A Paul Horton for Royal Worcester vase " Days of Summer", 18cm high / AN19

70
A Paul Horton limited edition vase and plate "After the Day is Done", limited edition no.223, vase height 30cm, plate diameter 33.8cm,

with certificates / AN19

71
Paul Horton (b.1958) "Homes & Hearts II" limited edition resin sculpture on wooden base. Edition number 370 / 395, 29cm high, with

original box and certificate

72
Paul Horton (b.1958) pair of limited edition fine art prints "Homes & Hearts" and "Homes & Hearts II", limited edition 92 / 295, Giclee on

Hahnemuhle paper, image size 4 x 28cm, signed in pencil with certificates.

73
Paul Horton (b.1958) limited edition fine art print "Shadowlands" , U.S. edition 1/95, Giclee on Hahnemuhle paper, image size 24 x 40cm

, signed in pencil with certificate.

74
Paul Horton (b.1958) limited edition fine art print "Love is Here" artist proof no. 25 / 49, Giclee on Hahnemuhle paper, image size 14 x

20cm , signed in pencil with certificate.



75
Paul Horton (b.1958) limited edition fine art print "House of Secrets" , limited edition 265 / 295, Giclee on Hahnemuhle paper, image size

34 x 54cm, signed in pencil, without certificate

76
Paul Horton (b.1958) limited edition fine art print "All in a Life's Work" limited edition no. 77 / 395, Giclee on Hahnemuhle paper, image

size 75 x 44cm, signed in pencil with certificate

77
Paul Horton (b.1958) limited edition fine art print "When Snow Falls, Nature Listens" edition number 8/40, Giclee on canvas on board,

image size 54.5 x 61cm, signed in silver pen with certificate

78 David Bowie - Peace Through Art collectors mug and plate / AN12

79 Aldo Londi (1911-2003) for Bitossi, blue glazed pottery Bull c1960's, 32cm long, 18cm high / AN12

80 Bitossi Rimini blue glazed lamp base, possibly by Aldo Londi, 15cm high / AN12

81 Aldo Londi (1911-2003) for Bitossi Rimini blue glazed vase marked '729 Italy' 15.5cm high / AN12

82 Blue Crown Devon ware mostly butterfly pattern including vases and bowl, tallest 23cm high / AN12

83 Two Royal Doulton Lambeth stoneware baluster commemorative jugs 'Queen Victoria 1837 to 1897', 23 & 19cm high / AN12

84 Group of mediterranean ceramics including venetian potpourri dish, Palermo vase, olive dish, flower pots (9) / AN22

85
Decorative plates and bowls including a large Moroccan bowl, 42cm diameter, Italian bowl decorated with a Roman chariot, Emma

Bridgewater plate 'Winter Animals at Night' and Wedgewood millenium plate / AN22

86
Ceramics including a large W. German rum pot, 36cm high, Royal Doulton 'Old Charlie' toby jug, Mexican pottery Owl jug, large Adam's

mug, blue bowl and Sylvac fruit bowl (6) / AN22

87 Two porcelain plant pots including Delfts, 21cm high, 25cm diameter / AN23

88
Assorted children's porcelain including Royal Doulton Bunnykins most copyright dated 1936, Wedgewood Rupert the Bear plates and

Wedgewood Peter Rabbit plates (33) / AN23

89 Glassware including cut glass jug, decanter (without stopper), fruit bowls and vases (7) / AN23

90
Decorative glassware to include heavy red/blue bowl, pair of tall purple and frosted wine glasses, onyx ashtray and glass Horse and

Unicorn (12) / AN23

91
Mainly modern crockery including Arklow bone china, Kath Kidston vase, Poole Pottery Hors D'Oeuvres set and egg cup set and

Wedgewood salt and pepper shaker / AN24

92 Vintage oil lamp with blue glass reservoir, 38cm high and two modern candle lamps / AN23

93
Vintage brass Indian bottle vase, decorated with Elephants, Deer and Dogs, 31cm high with a brass dish and engraved brass pot with

lid / AN23



94 Large mahogany carved tribal bust of a woman, 42cm high with four assorted carved wood Cats, largest 29cm high / AN23

95 Large carved wooden sculpture of praying hands on a seperate wooden base, 46cm high, base 24.5cm wide / AN24

96 A pair of cast painted cast iron Rabbit bookends, 18.5cm high / AN24

97
Inlaid wooden mantle clock stamped 'Made in France', 19cm high (without key), modern barometer and Greencat 'Ten' binoculars /

AN25

98 A.E. Williams pewter magnifying glass, Aynsley cheese knife, small metal dish decorated with yellow metal bird and flowers / AN24

99
Vintage yellow glass 'cone' ceiling light with brass fittings , shade, 26cm high, 25cm wide with a brass fittings, 50cm drop and a cast iron

hedgehog bell / AN24

100 Vintage unbranded 10’6” 3 piece lancewood (inc handle) fly rod with five guide rings, includes unbranded cloth bag

101
Edward Barder ‘Fred. J. Taylor.’ 12’6’’ 2 piece & cork handle hexagonal split cane roach rod, ten guide rings ferrule stoppers and

original canvas case, signed "Handmade for Lawrence R Sauterau, Edward Barder 1990" .

102

Antique Bowness & Bowness 11’ 3pc whole cane / flamed bamboo butt & middle , greenheart top rod, c1860 (B.J.A). Brass ferrules with

sliding patterned brass ring over carved reel saddle and nine twisted metal rings (Five are brass), inscribed brass handle " CHEVALLET

BOWNESS & BOWNESS 230 ...[more]

103
B. James & Son ‘Kennet Perfection' 11’3” 2 piece & handle split cane trotting rod, ten rings, brass ferrules and cork handle with original

cloth bag.

104
A 7’6” 2 piece solid fiberglass rod faintly signed "The Merioneth"and bearing the name "Richard Walker" shortened tip, four guide rings

and cork handle, reported to be made circa 1959. Includes unbranded cloth bag.

105
An early Milwards rod, 9’ 3 piece whole cane butt & mid- hickory tip with a hardwood handle and brass ferrules, six guide rings in a

Edgar Sealey & Sons canvas bag.

106 Antique (possibly Farlows but not stamped) 14’ 3 piece greenheart (inc handle) rod with eleven snake rings, brass finials and cloth bag.

107
Hardy Bros "The Phantom" 6’ 2pc split cane brook fly rod (no. E/Z- c1971) rated 5, c1971. five guide rings with cork handle and Hardy

Bros cloth bag.

108 W.G.Read of Eastleigh 10’ 2 piece & handle greenheart general rod, nine guide rings with brass ferrules and stoppers.

109 Unnamed 8’ 3 piece Bamboo butt & middle joint with a hardwood top, blue- whipped float rod

110
Hardy no.IG8109370 "Smuggler de luxe" 9’5” 8 piece inc handle graphite travel fly rod with Hardy leather tube, Hardy cloth bag and

treble hook lure. All in excellent condition and contained within a bespoke wood and perspex display case. 39 x 59.5 x 17 cm

111
Unbranded 8’/6’6” 8 piece inc handle split cane travel fly/spinning rod in a bespoke display case along with various, packaged lines,

hooks, Hardy's tin containing fly's, Hardy's Cerolene, small Hardy Bros tin and canvas bag. Display case; 60 x 62 x 23 cm.

112 Vintage Army & Navy 3” brass fly reel



113 Intrepid "Envoy" fixed spool reel (black).

114 Milward’s "Magnacast" fixed spool reel (with half bale arm).

115 Aimsa ‘Casting Junior’ fixed spool sea reel with box c1962

116 Vintage folding landing net, 127cm long.

117 Vintage flame bamboo and brass landing net, 166 cm long.

118 Vintage Hardy Bros bamboo and brass folding landing net, 179 cm long.

119 Nine Limoges France colourful porcelain handleless cups, 8.2cm high / AN13

120
Collection of porcelain mainly tea & coffee cups including a Luneville floral teacup and saucer, Royal Crown Derby blue/gold teacup and

saucer / AN13

121 Satsuma ware part tea service / AN13

122 Chinese famille rose teapot with two ginger jars (without lids) / AN13

123 A pair of Japanese enamel cloisonne bottle vases, decorated with birds and foliage, impressed makers mark, 19cm high / AN13

124 A Chinese Kangxi period Blanc de Chine Dog of Fu or Buddhistic Lion joss stick holder, 13cm high / AN47

125 Chinese green glazed Buddhist Lion joss-stick holder, Qing Dynasty, 12cm high / AN47

126 Vintage Majolica glazed Foo Dog, 9cm high / AN47

127 Chinese blue and white glazed Foo Dog, 9cm high / AN47

128 A pair of small carved orange jade foo dogs, each 4.5cm high / AN47

129 A pair of Kangxi period blue and white shallow bowls decorated with flowers, both 23.5 cm diameter, 2.5cm high / AN47

130
A small Chinese Wanli period blue and white porcelain shallow bowl decorated with a central cloud surrounded by flowers, 16.5cm

diameter, 2.5cm high / AN47

131 A Chinese porcelain Ming Dynasty spoon, hand painted underglaze blue, 10cm long, 5cm wide / AN47

132 A Chinese carved amber goldfish, 6cm long, 25g / AN47

133 Three Chinese carved walnut shells, carved in relief all over with figures, Dragon, Tiger and pagoda / AN47



134 Two Chinese carved walnut shells carved in relief all over with figures and faces / AN47

135 A small vintage Chinese Cloisonne teapot with handle decorated with birds and flowers, 8cm high / AN47

136 A vintage cloisonne figure of a Buffalo on a carved wood stand , 6cm high / AN47

137
Antique Korean celadon glazed 'Cranes' low storage jar, shoulders decorated with four flying Cranes and clouds, 20cm diameter, 9cm

high / AN47

138 Korean celadon - glazed bottle vase with Cranes motif under crackle glaze, signed, 19.5cm high / AN47

139 A small Japanese Imari bottle vase, 15.8cm high / AN47

140 Five Indonesian carved bone totems, four damaged and missing parts one shows signs of repair , tallest 25cm high / AN47

142 Six small hand painted clay dolls, all around 5cm high / AN47

143 A Meissen figure 'Bound Cherub' designed by Heinrich Schwabe c1880-1882, stamped 182, M. 104, 10.5cm high / AN47

144
A collection of African carved hardwood animals including Giraffe, Elephant, Lion, Boar, ten Rinos and five Hippos, tallest 20cm high

(19) / AN48

145
Six carved African tribe figurines including three gourds and one speer, tallest 15 cm high with a decorative carved African mask 30cm

high / AN48

146 Twelve carved wood napkin rings from Kenya in the form of animals / AN48

147 Three brass dhokra cast Elephants from Orissa including one as a candle holder, tallest 9cm high / AN48

148 Four brass dhokra cast animals including Owl, Sheep, Deer and Boar, tallest 10cm high / AN48

149 Four brass dhokra cast animals including three Tigers and a Cow, tallest, 7cm high / AN48

150 Six brass dhokra figures of Cows, tallest, 8.5cm high / AN48

151
A pair Bangladeshi wedding dolls, 17cm high, a small wooden doll on green stand, 14cm high and a boxed alabaster Taj Mahal model

with box, 10.5cm high / AN48

152

A vintage Indian brass spice dish decorated with Peacocks on Elephant feet, 8cm high, 11cm diameter, a small brass dish on pedestal

base, 5.5cm high, a pair of small traditional Indian oil lamps, 10.5cm high and a vintage Indian Betel nut cutter decorated with Seahorse

handles (4) / AN49

153 A brass chamberstick with pierced heart shaped base, inscribed 'Luckin Booth, Edinburgh, 1703' 24cm long / AN49

154
Emile Galle (1846-1905) A small French Art Nouveau vase, of layered glass, dark green glass flowers with purple petals over pink

background, signed, 6cm high, 7cm diameter / AN49



155
Vintage miniature glass figures to include the Pied Piper and two Rats in original box, four tiny birds (three damaged), Dog, Horse and

Baby Deer (Bambi) tallest 8.5cm high / AN49

156 A clay figurine of a man holding baskets, indistinctly signed 23cm high and a vintage West German Wolf, 5cm high / AN49

157
Minton 'Vanessa' bone china toothpick holder, Swan China crested Pig ' St Leonards', Duchess England bone china thimble and a hand

painted ceramic box with lid signed Idonia '88 / AN49

158 Hutschenreuther abstract vase, 22cm high, 24cm wide / AN49

159 Six vintage Indian lacquer bells, 8cm high / AN49

160
Miniature animal figurines including ceramic Dogs, Seal, Penguin and Deer, with a white carved stone Squirrel and a carved wood Lion

wine stopper / AN49

161
A chess set made in the Galapagos Islands, chess pieces carved from Tagua nut in the form of Seals, Dolphins, Penguins, Seahorses

and Tortoise on a wooden folding box board, tallest piece 7cm high, board 30 x 30cm / AN49

162 Carved alabaster or onyx chess set on marble board, made by C.A.&A. Italy, tallest piece 7.5cm high, board 37 x 37cm / AN50

163
Oiva Toikka (Finnish, 1931-2019) glass model of a bird, signed 'O.Toikka Nuutajärvi' with IIttala Finland label, 8cm high, 13cm long /

AN50

164 A Franklin Porcelain 'The Heralds of Spring' vase by Ryu Okazaki, Japan, 1981, 30cm high with wooden stand / AN50

165
Abstract sculpture of a figure with blue glaze, signed 'LL 03', 18.5cm high with a Pomegranate ceramic sculpture, a small brown glazed

pot and an Indian paper mache bowl / AN50

166 A Hindu temple toy in the form of a bird with two heads, brass with dhokra cast wheels, 5.5cm high with a Brass Nandi Bull / AN50

167 Blue glass bowls and plates, bowls, 6cm high, plates 20cm diameter (4) / T42

168 A Rosenthal Studio-haus white ceramic Rabbit, 12cm high, 14cm long / T42

169
Carved soapstone ball depicting Indian Gods, small green painted plaster Cow, resin model of a horse, signed and a small carved wood

Tortoise / T42

170 African tribal carving of a woman, 34cm high / T42

171 Assorted antique china including a Balmoral, Spode, Bavaria, KPM and GDR / T42

172
A Chinese famille verte porcelain charger decorated with two long tailed birds, one in flight and the other sitting on a branch surrounded

by peony flowers. Blue Kangxi double circle mark, 39cm diameter / T42

173
A Chinese Kangxi famille verte porcelain charger painted with a spotted Deer and Crane with tree and flowers, border painted with six

Cranes, 38.5cm diameter / T43



174 A near pair of oriental porcelain famille verte vases decorated with Cranes one larger than the other, 23cm high and 21.5cm high / T42

175
Assorted porcelain including a Doulton 'Madras' oval meat platter, 50cm wide, Adderley Ware large cup, two pagoda pattern plates

including Ridgway & Co, Ironstone floral plate, Siva floral plate and floral ewer /T44

176 Vintage glassware including a decanter, oil & vinegar bottle set and eight assorted sherry / port glasses / T44

177 Walther & Sohne Germany art deco frosted amber glass lamp with flame shade c1930's , 45cm high / T45

178 Vintage Murano caged bubble pendant light, 30cm high, 20cm wide, 51cm drop, damage to one of the sections at the top / T45

179 Four vintage beaded coin purses, one with a mermaid decorated clasp / T45

180 Four vintage beaded purses, one with internal mirror / T45

181 Two vintage beaded evening bags with imitation tortoise shell clasps / AN45

182
Two vintage evening purses, one with embroidered flowers and metal clasp decorated with farmers and cattle the other with beaded

flowers, metal clasp and suede interior / T45

183 A vintage silk evening purse embroidered with flowers and butterfly design, filigree brass clasp with green and pink stones / T45

184
A vintage embroidered evening purse with ornate yellow metal clasp and handle decorated with red and white enamel, in good condition

with working clasp / T45

185 Victorian clothing including a long cream shawl with embroidered pink roses and ladies underwear / T45

186

A Sevres porcelain jewellery box, hand painted with a courting scene signed 'Litz' on the lid, interior and panels decorated with flowers

stamped 'Chateau des Tuileries' with blue Sevres mark dated 1846(?). With a small blue Sevres trinket box dated 1921, French

potpourri bowl and cake stand (4) / A ...[more]

187
A pair of Wedgwood majolica glazed 'Tazza' bowls, with pierced edges over green fish, 17.5cm high, 24cm diameter. Includes a

collection of ceramic faux fruit / AN14

188
Royal Worcester hand painted blush porcelain including a rare candelabra (base only) no. 1446 c1892 (34.5cm high) jug no.1047

c1900, flat back milk jug no.1094 c1892, small vase no.155 and cup and small pot decorated with birds (6) / AN14

189
Assorted ceramics including a victorian style pierced urn, Spode pink pagoda pattern, William Ridgeway buff stoneware jug c1840,

Mason's jug, Samuel Alcock jug and porcelain plant pots / AN14

190 WITHDRAWN

191 Art Nouveau cherub lamp, with bronze base, 62cm high, untested / AN21

192 A modern lamp with Rabbit on books base, untested, 56cm high including lamp shade / AN26

193 Murano multi layered glass ashtray probably by Flavio Poli (1900-1980) c1970's, with Murano label, 8.5cm high, 12cm wide / AN14



194 F & Sons Burslem blue floral pattern part dinner service / AN 18

195
A silver plate Samovar stamped G.W.S. (George Wish - b.1846), decorated with flowers, on four clawed supports, missing tap handle,

46cm high / AN17

196 Assorted silver plate including cruet set, candle holders and pierced sherry glass holders / AN17

197
Assorted silver plate including a Swedish Prima Alp import trinket box, two Victorian tureen handles ( heavy, but no hallmarks ) whisky

and gin bottle labels, sugar bowl, a Walker & Hall twin handles sugar bowl and glass trinket box with metal lid / AN17

198
A vintage silver plate and cut glass claret jug stamped A1, glass jar with ornate metal lid, placemat set, wine bottle stands and a modern

antler handle ice bucket / AN17

199
A silver plated pumpkin shaped teapot by Henry Hobson & Son and a large metal tray, 39 x 28cm, metal basket and spoons including

Mappin & Webb / AN17

200
Art Deco chrome plated milk jug and sugar bowl, a pair of Art Nouveau metal vase covers, small bowl with green glass , thin metal vase,

20cm high and three small silver plate candle holders by Dansk Designs Denmark , 6cm high / AN18

201
Assorted items including a Bic stainless steel lighter, vintage lighter stamped Austria, Genasprin pill box, Girl Guides whistle, mouth

thermometer, pencil holder, binoculars, Scissors, and eyeglasses / AN18

202

Set of silver plated flatware, comprising 12 fish knives, 12 fish forks, 14 table forks, 11 soup spoons, 14 desert spoons, 13 dessert forks,

12 teaspoons, 11 coffee spoons and 12 fruit knives. Comprised of mostly one pattern with a few of a similar pattern. Stamped RS EP

A1, S+R.

203
A Mappin & Webb silver plate oval bowl, 33cm wide and a large plated copper serving tray decorated with a flying Crane, 61cm wide /

AN19

204

A small group of mostly silver items including a small silver oval dish, hallmarked Sheffield 1912 by James Dixon and Son, dimensions

13cm x 9.5cm, gross weight 1.03ozt; an engine turned design matchbox cover (with matchbox), hallmarked Birmingham 1990 Mappin

and Webb, gross weight 1.64ozt; an engin ...[more]

205

Silver items including a circular, gadroon edge salver on four ball and claw feet, diameter 30cm, hallmarked Birmingham 1935, gross

weight 32.15ozt; a hexagonal box and cover on three feet, with enamelled flags of Japan and UK on the cover commemorating the 1910

Japan-British Exhibition at White Cit ...[more]

206
Silverplated items including a candlesnuffer, a sugar caster, a caddy spoon, an oval napkin ring, a pair of Dutch souvenir spoons and a

cigarette case with chased floral decoration (af) \SF

207

A set of two silver peppers with matching lidded mustard/salt pots with liners, hallmarked London 1916 with three silver salt spoons; a

silverplated bottle coaster with gadroon border; a pierced silver bottle coaster by Mappin and Webb hallmarked Birmingham 1996; a pair

of filled silver candleholder ...[more]

208 A silver coffee pot by James and William Deakin, hallmarked Sheffield 1925. Height 22cm, gross weight 20ozt. /SF

209
A pair of silver plated candlesticks of a panelled V-stem design on square bases with ornate foliate embossed decoration, height 21cm.

/SF



210 A framed section of a vintage British Railway southern region general system map, 63 x 24cm / AN19

211
A modern Naval officers sword made by Renown, gilt brass and plastic hilt with Lion motif, blade etched with ER, blade 79cm, includes

scabbard, belt and original box.

231 Art Deco bronze figure of a dancer, Paris makers mark, 41.5cm high / T37

232 Two Chinese camphor wood carved boxes with brass fittings, both 25 x 23 x 15cm / T37

233 Antique middle eastern copper pot with decorative handle, 20cm high, 24cm diameter at the base / T37

234 Chinese bronzed metal rising Dragon, 41cm high / T37

235 A large NAO Geisha figure playing a Shamisen, 26cm high, 39cm wide / T37

236 Two Lladro Geisha figures, 'Timid Japanese' no. 4990 and 'Oriental Springs' no. 4988, tallest 30cm high / T37

237 Lladro group of two Doves no.6291, 24cm high / T37

238 Antique bronze figure of a goddess riding an Elephant, 8cm high / T37

239
Two decorative wooden boxes including a camphor wood box carved with Serpent / Sea Dragon, plaque on the top 'IPPER, SILVER' /

T37

240 Vintage Corona Ware 'Rosetta' jug and bowl, jug 31cm high, bowl 41 cm diameter / T38

241 Bronze Greyhound bust on marble base, 21cm high

242 Ashanti carved wood mask, two figurines and a small drum / T38

243 African carved Crocodile bowl with woven rim, 50cm long / T38

244 African carved shield and spear with integrated blow pipe , shield 94cm high, spear 114cm long / T36

245 Vintage carved wood dough bowl, 48cm diameter / T36

246 A vintage Chinese brass bound baby bath, 53.5 x 42.5 x 15cm / T36

247 Muraina Oyelami (Nigerian, b. 1940) 'Three Women' oil on board, signed 'Muraina Oyelami, 98', 122 x 92cm (Lot subject to VAT)

248 Gani Odutokun (Nigerian, 1946 - 1995) 'Abstract Composition', oil on board, signed 'Gani Odutokun, 79' lower right, 93 x 70.5cm.

249 Oil on canvas titled 'Scouts' indistinctly signed (possibly Victor Burton Acuna ?) and dated 2013, 68 x 97cm (Lot subject to VAT)

250 A large oil on canvas landscape depicting a village by the river at night, indistinctly signed, 107 x 79cm (Lot subject to VAT)



251
Oil on canvas 'Family on a Bicycle' painted in heavy oils and bearing two signatures one 'Adrian Remet', the other indistinct and dated

2005, 76 x 79cm (Lot subject to VAT)

252
Two framed sketched figure studies by the same artist, black marker on paper, signed indistinctly, both 17 x 24cm, one has damaged

glass (Lot subject to VAT)

253
Damilola Oshilaja - limited edition print 'Prometheus et al (Embellished)' signed in pencil, limited edition number 1/7, 40 x 28cm, with

certificate ( Lot subject to VAT)

254 Ebanezer Borlabie ( Accra, Ghana) ' Not This Way, That Way' Acrylic on canvas, signed 'Borlabie xii', 138 x 100cm (Lot subject to VAT)

255 A large colorful abstract painting in heavy oils on canvas, signed with initials 'R. A. H., 121 x 122cm, framed (Lot subject to VAT)

256
Attributed to George Morland (1763-1804) two oval watercolours titled 'Morning' and 'Evening', painted faintly, these appear to be rough

sketches or prep work, both appear to be unsigned, in gilt oval frames and glazed, visible images measure 21 x 26cm

257
A small framed oil on canvas depicting a country road on a winter night, with two figures and a house lit by the moonlight, signed

(Possibly) C R Wheater and dated 1882, 17 x 24.5cm

258 An oval unframed pastel on paper drawing of a lady in 18th century dress,18.5 x 23.5cm, with two small oval lithographs / T31

259 A small old Chinese silk painting depicting a family, unsigned with some damage to the edges, 27 x 17cm

260 A framed coloured engraving " Petit Courrier des Dames", 20 x 25cm and two unframed engravings of Hampton Court / T32

261 Two small framed silhouette pictures, one 1920's style / T32

262 David Shepherd print "Quiet Time", 84/500, signed in pencil, 30 x 35cm / T31

263
A signed David Shepherd poster for The David Shepherd Conservation Foundation, signed "To Sarah, with love David Shepherd", 30 x

40cm / T31

264
A small sampler with biblical text and alphabet 'Favour is deceitful and beauty is vain but a woman that feareth the lord she shall be

praised', worked by Martha Elmhirst, dated 1774, 19 x 24 cm / T31

265 A very old looking sampler with alphabet and numerals, with the words "Ann Shall Her Work" and dated 1829 (?), 20 x 35cm / T31

266
A framed sampler with biblical text "Lord Jesu be our constant guide Then when the word is given" the rest of the text is hard to read,

with alphabet and worked by Harriet Joachim aged 14 years, with a message written in pencil on the back dated 1817, 36 x 42cm / T31

267
A large framed detailed sampler, with alphabet and various messages including "By those few lines you may see what my kind parents

has done for me" worked by Ann Skel, aged 8, dated 1816, 43 x 49 cm / T32

268
A bright abstract oil on canvas 'Waterside Scene' depicting buildings over water (possibly Venis), signed indistinctly, dated "63", 79 x 39

cm / AN57

269 A colourful oil on canvas 'Mallorca' signed V.Vulpii, 49 x 59cm / AN57



270 Franklin White (1892 - 1975) winter scene landscape, watercolour, signed 'Franklin White 1940', 44 x 28cm / AN57

271
Two framed watercolours including 'Ducks on Water' by Dorothy W. Clark painted on silk, Hong Kong 1989 and 'Otters view II' by Mike

Shaw / AN57

272 A colourful oil on canvas depicting boats, signed V. Vulpii, 29 x 49cm / AN57

273 A large oil on canvas seascape depicting crashing waves against rocks, indistinctly signed in red, 90 x 59cm

274 Antique carved oak blanket chest dated 1632, with large drawer and interior lidded compartment , 123cm (W) x 55cm (H) x 48cm (D)

275 A glass coffee table with wooden carved Cherub base, 125cm (W) x 56cm (H) x 55cm (D)

276 A vintage inlaid bedside table with marble top, 81cm (H) x 42cm (W) x 37cm (D)

277 Antique inlaid card table, 54cm (W&D) x 68cm (H), opened 77x77cm

278 Two small footstools, 13xcm high, 30cm diameter

279 Vintage dressmakers mannequin, 125cm high

280 Antique drop leaf table with twisted supports, table top 119 x 90cm (open) 74cm high

281 Antique bow front cabinet with one drawer over two doors and carved finials, with key but lock not working, 103 x 79 x 41cm

282 Two cast iron candle holders, largest 108 cm high

283 A large vintage metal pub sign bracket, 97cm long

284 A large wooden plant pot stand, 124cm high

285 Vintage wooden toy cart, 56cm (H) x 100cm (L) x 29cm (D)

286 A small antique child's rocking chair, 30cm high

287 Two ceiling lights including cast iron and brass

300 Three brass door pull handles with key hole and, lever on shaped back plate with ornate floral motif

301 Brass pull door handle on ornately shaped back panel with key hole and lever

302 Vintage brass penny slot toilet lock bearing wording 'Mini Patent'

303 Vintage brass penny slot toilet lock bearing writing 'Faulkner's Patent' / 38.5 cm x 11cm



304 A Pair of ornately decorated cast iron surface rim locks with accompanying keys

305 Heavy cast iron coin in-wall collection box / 44.5cm x 35cm

306 Vintage cast iron Mr Ally and Mrs Sloper doorstop / Tallest 29cm h

307 Large figural iron gate lock in the form of a violin / 37cm h

308 A pair of vintage cast iron fire dogs depicting French ladies / 19cm h x 32cm l

309 Vintage ornate iron door lock keep / 32cm l

310 Cast iron lion door stop / 22cm l

311 Decorative cast iron horse lawn stake / 35cm h

312 A pair of cast iron lion finials / 22cm l x 15cm h

313 Vintage cast iron rim lock with key / 30.5cm w x 20cm h

314 X5 vintage metal and wooden rim locks / largest measures 23cm w x 14.5cm h

315 X5 vintage metal and wooden rim locks / largest measures 26cm w x 16.5cm h

316 X5 vintage metal and wooden rim locks / Largest measures 28cm w x 15cm h

317 X10 miscellaneous rim locks

318 X10 miscellaneous rim locks

319 X10 miscellaneous rim locks

320 X10 miscellaneous rim locks

321 X6 miscellaneous rim locks

322 X4 miscellaneous rim locks

323 X3 assorted vintage locks

324 X2 Vintage Victorian style cast iron rim door latch locks

325 Vintage one-sided lock with wording 'B&C' and the VR emblem / 15cm w x 10.5cm h



326 X7 brass rim locks

327 X13 miscellaneous mortice lock parts

328 Assorted locks incl. X3 Yale locks and X1 keypad lock

329 Large quantity of assorted glass, ceramic, and plastic doorknobs and handles

330 Large quantity of metal hooks

331 Large quantity of hinges of varying sizes

332 Large quantity of mostly iron doorknobs

333 X6 arrowhead-shaped iron rail heads

334 X14 arrowhead-shaped iron rail heads

335 X4 heavy duty door knockers

336 Large quantity of door knockers

337 X3 large decorative iron door knockers

338 X6 decorative door knockers

339 Vintage lock and door handle

340 X11 decorative iron shelf brackets

341 Vintage cast iron boot scrapper / 30cm x 30cm

342 Pair of vintage painted cast iron brackets / 26cm x 22cm

343 X4 vintage painted cast iron brackets / 24cm x 20cm

344 X5 vintage letter boxes

345 X2 vintage letter boxes

346 X2 antique cast iron church floor grills / largest measures 76cm x 23.5cm

347 X3 vintage brass sash window fasteners, two with wording 'Hopkinson patent'



999 Thank you for joining and bidding with us today!


